

Pol. č.		Popis položky	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Celk. cena bez DPH
	SO 02.1-5	Nádrže sdruženého objektu				
1.	SO 02.1-5	Betonáž C 30/37 kalichy	m3	7,2	2 980 Kč	21 456 Kč
		nadbetonávky místo rozměru 0,25m je skutečnost 0,36m; šikminy nadspotřeba				
2.	NITO	vyčištění kalichů - sedimenty	m3	26	528 Kč	13 728 Kč
9.	SO02.6	odstranění žb. patek 1x1x1 m	ks	6	1 023 Kč	6 138 Kč
		<b>Suma</b>				<b>41 322 Kč</b>